メディア関係者各位

株式会社プライムプレイス（本社：東京都中央区、代表取締役：川村 崇）は、このたび愛知県
名古屋市瑞穂区に位置する「iiNEマルシェ」のプロパティマネジメント業務契約を締結し、2024年
４月１日より業務を開始いたしますのでお知らせいたします。

本施設は、瑞穂区内「山手グリーンロード」沿いに位置し、「地域の暮らしを支え、ゆたかにす
る多世代共生のまちづくり」をコンセプトに建設される「iiNEタウン瑞穂」の第１弾で、新鮮な生
鮮食品を中心に、医療品や日用雑貨などを扱うショッピング施設に加え、医療・介護・子育て支援
施設からなる複合商業施設です。また、敷地内には、心地よい街の解放区となる多目的広場、
「iiNEパーク」があり、さまざまなイベントが企画され、多世代コミュニティの交流を促進します。

２０２４年４月３日NEWS RELEASE

生鮮食品・医療・介護・子育て支援施設等が敷地内でなんでも揃う

「ｉｉＮＥマルシェ」の
プロパティマネジメント業務契約を締結

～2024年4月1日開始～

《外観》

●名 称/「iiNEマルシェ 」
●所 在 地/愛知県名古屋市瑞穂区大喜新町三丁目５－１
●交 通/名古屋鉄道:「神宮前駅」「堀田駅」

より徒歩約１３分
自動車:名古屋高速「堀田」出口

●構 造/南棟：鉄骨造地上２階建
北棟：鉄骨造地下１階地上２階建
東棟：鉄骨造地上１階建

●敷地面積/12,142.56㎡
●延床面積/5,941,79㎡
●駐車台数/約200台
●店舗構成/商業施設（物販・飲食・サービス）

《「iiNEマルシェ 」概要》

1

株式会社プライムプレイス 【プライムプレイスHP】https://www.prime-place.jp

〒103-0022 東京都中央区日本橋室町4-3-18 東京建物室町ビル5階 TEL：03-6854-6003

担当：滝沢【takizawa@prime-place.co.jp】

国本【kunimoto@prime-place.co.jp 】

本件に関するお問い合わせ

株式会社プライムプレイス